
Zarządzenie nr 173/2022 

Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska 

 z dnia 30 grudnia 2022 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Środa Wielkopolska na rok 2022 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (Dz.U. z 2022, poz. 1634 ze 
zm.) oraz § 11 uchwały Nr XLII/579/2021 z 16 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Środa Wielkopolska na rok 2022 zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1) W § 1 w ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 1 625,16 zł do kwoty 
222 661 486,11 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, z tego: 

a) w pkt 1 zwiększa się dochody bieżące o kwotę 1 625,16 zł do kwoty 212 014 999,52 zł, 

2) W § 2 w ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 1 625,16 zł do kwoty 248 240 128,13 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

a) w pkt 1 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1 625,16 zł do kwoty 209 154 390,83 zł, 

3) Dokonuje się zmian w funduszu sołeckim według zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz 
określeniem przedsięwzięć do realizacji poszczególnych sołectw zgodnie z Załącznikiem Nr 6.  

4) Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 8 do uchwały - zestawienie dochodów z tytułu wpływów 
z Funduszu Pomocowego oraz wydatków finansowanych środkami z Funduszu Pomocowego, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Środa 
Wielkopolska 

 
 

Piotr Mieloch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F1E26B4-9DA8-4940-AFD7-C52B83E0F6F2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 173/2022 

Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

DOCHODY - zmiany 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 2 537 290,42 1 625,16 2 538 915,58 

 75095  Pozostała działalność 1 128 608,42 1 625,16 1 130 233,58 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

18 196,11 1 625,16 19 821,27 

         
Razem: 222 659 860,95 1 625,16 222 661 486,11 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F1E26B4-9DA8-4940-AFD7-C52B83E0F6F2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 173/2022 

Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

WYDATKI - zmiany 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 17 019 006,80 1 625,16 17 020 631,96 

 75011  Urzędy wojewódzkie 892 563,20 0,00 892 563,20 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 699 384,42 -1 733,31 697 651,11 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 124 575,96 1 744,43 126 320,39 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 18 601,86 -11,12 18 590,74 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 9 383 662,20 0,00 9 383 662,20 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 456 313,10 -15 585,88 6 440 727,22 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 090 855,91 21 283,73 1 112 139,64 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 126 514,08 1 006,24 127 520,32 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 60 000,00 -6 704,09 53 295,91 

  4410 Podróże służbowe krajowe 31 500,00 1 500,00 33 000,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 3 500,00 -1 500,00 2 000,00 
 75095  Pozostała działalność 4 684 355,40 1 625,16 4 685 980,56 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 13 000,00 1 340,00 14 340,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

2 590,70 285,16 2 875,86 

851   Ochrona zdrowia 3 610 858,79 0,00 3 610 858,79 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 537 358,79 0,00 1 537 358,79 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 099,89 3 000,00 61 099,89 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 143 916,00 -3 000,00 140 916,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 23 298 052,93 0,00 23 298 052,93 

 85395  Pozostała działalność 22 779 143,08 0,00 22 779 143,08 
  4430 Różne opłaty i składki 102 705,59 0,00 102 705,59 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 31 147 639,69 0,00 31 147 639,69 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 12 347 460,09 0,00 12 347 460,09 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 941,56 509,20 26 450,76 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 3 611,80 -509,20 3 102,60 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 7 775 675,33 0,00 7 775 675,33 

 92195  Pozostała działalność 740 326,92 0,00 740 326,92 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 125 108,72 846,00 125 954,72 
  4300 Zakup usług pozostałych 316 694,66 -846,00 315 848,66 

         
Razem: 248 238 502,97 1 625,16 248 240 128,13 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F1E26B4-9DA8-4940-AFD7-C52B83E0F6F2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 173/2022 

Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Zmiany w Funduszu Sołeckim 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 643 675,33 0,00 643 675,33 
 92195  Pozostała działalność 482 526,92 0,00 482 526,92 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 113 108,72 846,00 113 954,72 

   FS Koszuty - organizacja festynów 
integracyjnych i sportowych 8 377,00 846,00 9 223,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 296 694,66 -846,00 295 848,66 

   FS Koszuty - organizacja festynów 
integracyjnych i sportowych 5 123,00 -846,00 4 277,00 

         
Razem: 932 559,93 0,00 932 559,93 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F1E26B4-9DA8-4940-AFD7-C52B83E0F6F2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 173/2022 

Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Dochody z tytułu wpływów z Funduszu Pomocy - zmiany 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 18 196,11 1 625,16 19 821,27 

 75095  Pozostała działalność 18 196,11 1 625,16 19 821,27 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

18 196,11 1 625,16 19 821,27 

         
Razem: 9 045 320,11 1 625,16 9 046 945,27 

 
Wydatki finansowane środkami z Funduszu Pomocy - zmiany 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 18 196,11 1 625,16 19 821,27 

 75095  Pozostała działalność 18 196,11 1 625,16 19 821,27 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 13 000,00 1 340,00 14 340,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

2 590,70 285,16 2 875,86 

         
Razem: 9 052 047,60 1 625,16 9 053 672,76 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F1E26B4-9DA8-4940-AFD7-C52B83E0F6F2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 173/2022 

Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska 

z dnia 30 grudnia 2022 roku 

Wprowadza się dochody i wydatki z Funduszu Pomocy na wydatki związane z nadawaniem numerów 
PESEL obywatelom Ukrainy. 

Przenosi się kwotę 846,00 zł w ramach wydatków Funduszu Sołeckiego Sołectwa Koszuty związanych z 
organizacją festynów integracyjnych i sporowych. 

Przenosi się wydatki na wynagrodzenia i pochodne w dz. 750, 851 i 900 w celu dostosowania do potrzeb 
wydatkowych w bieżącym roku.  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F1E26B4-9DA8-4940-AFD7-C52B83E0F6F2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



